

Câmara Municipal de Linhares Palácio Legislativo "Antenor Elias"

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES ESTADO DO ESPÍRITO SANTO	
PROCESSO: 0747 /2007	
ABERTURA: 08/08/2007 - 16:38:35 REQUERENTE: JADIR ALPOIM SOLICITAÇÃO: PODER LEGISLATIVO ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO DESCRIÇÃO: "CONCEDE COMENDA CABOCLO BERNARDO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". LUCIANO CUMHA CABRAL ASSESSOR TÉCNICO PROTOCOLISTA	

Tramitação	Data
aprovado	96 108 107
	//
•	//



Câmara Municipal de Linhares

Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE COMENDA CABOCLO BERNARDO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS" I

CÓPIA

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARE ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Confere com o Original

PROCESSO: 0747

/2007

ABERTURA: 08/08/2007 - 16:38:35

REQUERENTE: JADIR ALPOIM SOLICITAÇÃO: PODER LEGISLATIVO

ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

DESCRIÇÃO: "CONCEDE COMENDA CABOCLO BERNARDO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

Tationa Felicio Compo LUCIANO CUNHA CABRAL Asses a Técnico

Patrimârias Protucujo
PROTOCOLISTA

Art. 1º - Fica concedida a **COMENDA CABOCLO BERNARDO** à seguinte personalidade: **JAIR CORREA.**

Art. 2º - Este **DECRETO LEGISLATIVO** entra em vigor na data de sua aprovação.

Plenário "Joaquim Calmon", aos seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e sete.

ADIR ALPOI Vereador



Câmara Municipal de Linhares

Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE COMENDA CABOCLO BERNARDO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES ESTADO DO ESPÍRITO SANTO	
PROCESSO: 0747 /2007	
ABERTURA: 08/08/2007 - 16:38:35	1:
REQUERENTE: JADIR ALPOIM	1.
SOLICITAÇÃO: PODER LEGISLATIVO	
ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO	
DESCRIÇÃO: "CONCEDE COMENDA CABOCLO BERNARDO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". TO LOUR SUNHA CABRAL O LUCIANO CUNHA CABRAL CABRAL O LUCIANO CUNHA CABRAL	
Assessor Tecnico Patrimônio Protocolo	i
PROTOCOLISTA	

Art. 1º - Fica concedida a **COMENDA CABOCLO BERNARDO** à seguinte personalidade: **JAIR CORREA.**

Art. 2º - Este **DECRETO LEGISLATIVO** entra em vigor na data de sua aprovação.

Plenário "Joaquim Calmon", aos seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e sete.

JADIR ALPOI